
Приложение 2г 
к приказу Федеральной 

антимонопольной службы 
от 23 декабря 2011 г. N 893 

 
Информация о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (подсоединение) к газораспределительным сетям 
 

 

N 
п\
п 

Наименование 
газораспредели-
тельной сети 

Зона входа в 
газораспредели-
тельную сеть 

Зона выхода 
из газорас-
пределитель-
ной сети 

Количество 
поступив-
ших заявок 
на подклю-
чение (под-
соедине-
ние) к газо-
распреде-
лительной 
сети, шт. 

Суммарные 
объемы газа 
в соответст-
вии с посту-
пившими 
заявками, 
млн.куб.м 

Количест-
во откло-
ненных 
заявок на 
подклю-
чение 

(подсое-
динение) 
к газорас-
предели-
тельной 
сети, шт. 

Суммарные 
объемы 

газа в соот-
ветствии с 
отклонен-
ными заяв-
ками, млн. 
куб. м 

Количество 
находящих-
ся на рас-
смотрении 
заявок на 
подключе-
ние (под-
соединение) 
к газорас-
предели-
тельной 
сети, шт. 

Суммарные 
объемы газа 
в соответ-
ствии с на-
ходящими-
ся на рас-
смотрении 
заявками, 
млн.куб.м 

Количество 
удовлетворен-
ных заявок на 
подключение 
(подсоедине-
ние) к газо-
распредели-
тельной сети, 

шт. 

Суммарные 
объемы газа 
в соответст-
вии с удов-
летворенны-
ми заявками, 
млн.куб.м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Сети газоснаб-
жения 
г.Александрова 
и Александров-
ского района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Александров, 
ГРС Струнино,  
ГРС Карабаново,  
ГРС Искра, 
ГРС Арсаки 
 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-5 
физ.лица-
147 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-
30 
сентябрь 
юр.лица-4 
физ.лица-
170 
 

 
0,28 
0,57 
 
 
0,23 
 
0,12 
 
0,28 
 
0,66 
 
 

- - - - июль 
юр.лица-5 
физ.лица-
147 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-30 
сентябрь 
юр.лица-4 
физ.лица-
170 

 
0,28 
0,57 
 
 
0,23 
 
0,12 
 
0,28 
 
0,66 

2. Сети газоснаб-
жения 
г.Владимира 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Владимир-3 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 

июль 
юр.лица-
11 

 
2,20 
 

- - - - июль 
юр.лица-11 
физ.лица-91 

 
2,20 
 



(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

физ.лица-
91 
август 
юр.лица-6 
физ.лица-
97 
сентябрь 
юр.лица-
14 
физ.лица-
42 
 

 
0,64 
 
1,19 
⪦0,68 
0,68 
 
 
1,17 
 
0,29 

август 
юр.лица-6 
физ.лица-97 
сентябрь 
юр.лица-14 
физ.лица-42 
 

 
0,64 
 
1,19 
 
0,68 
 
 
1,17 
 
0,29 

3. Сети газоснаб-
жения 
г.Вязники и 
Вязниковского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Вязники, 
ГРС Мстера 
 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-2 
физ.лица-
53 
август 
юр.лица-4 
физ.лица-
177 
сентябрь 
юр.лица-8 
физ.лица-
135 
 

 
0,41 
 
0,43 
 
0,16 
 
1,44 
 
0,24 
 
1,09 

- - - - июль 
юр.лица-2 
физ.лица-53 
август 
юр.лица-4 
физ.лица-
177 
сентябрь 
юр.лица-8 
физ.лица-
135 

 
0,41 
 
0,43 
 
0,16 
 
1,44 
 
0,24 
 
1,09 

    

4.  Сети газоснаб-
жения 
г.Гороховец и 
Гороховецкого 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Гороховец -
1 
ГРС Денисово 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-0 
физ.лица-
86 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-
72 
сентябрь 
юр.лица-0 
физ.лица-
29 

 
0,00 
 
0,56 
 
0,19 
 
0,48 
 
0,00 
 
0,19 

- - - - июль 
юр.лица-0 
физ.лица-86 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-72 
сентябрь 
юр.лица-0 
физ.лица-29 
 

 
0,00 
 
0,56 
 
0,19 
 
0,48 
 
0,00 
 
0,19 

    



 

5. Сети газоснаб-
жения г.Гусь-
Хрустальный и 
Гусь-
Хрустального 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Гусь-
Хрустальный 
ГРС Красное 
Эхо 
ГРС Курлово 
ГРС Уршель-
ский          ГРС 
Перово                   
ГРС Тихоново 
ГРС Великодво-
рье        ГРС 
Уляхино                 
ГРС Нармуч                     
ГРС Нечаевская 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-
10 
физ.лица-
27 
август 
юр.лица-7 
физ.лица-
17 
сентябрь 
юр.лица-6 
физ.лица-
149 
 

 
 
0,37 
 
0,14 
 
0,06 
 
0,09 
 
0,29 
 
0,78 
 

 - - - июль 
юр.лица-10 
физ.лица-27 
август 
юр.лица-7 
физ.лица-17 
сентябрь 
юр.лица-6 
физ.лица-
149 
 

 
 
0,37 
 
0,14 
 
0,06 
 
0,09 
 
0,29 
 
0,78 
 
 

6. Сети газоснаб-
жения г. Ка-
мешково и Ка-
мешковского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Камешково 
ГРС Оргтруд 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-3 
физ.лица-
23 
август 
юр.лица-0 
физ.лица-
34 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-
17 
 

 
0,04 
 
0,16 
 
0,00 
 
0,24 
 
0,01 
 
0,12 

- - - - июль 
юр.лица-3 
физ.лица-23 
август 
юр.лица-0 
физ.лица-34 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-17 
 

 
0,04 
 
0,16 
 
0,00 
 
0,24 
 
0,01 
 
0,12 

7. Сети газоснаб-
жения г.Киржач 
и Киржачского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Киржач 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-

июль 
юр.лица-1 
физ.лица-
12 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-

 
0,23 
 
0,08 
 
0,05 
 

- - - - июль 
юр.лица-1 
физ.лица-12 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-17 
сентябрь 

 
0,23 
 
0,08 
 
0,05 
 



бытовые по-
требители, 
население). 

17 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-
5 
 

0,11 
 
8,67 
 
0,03 

юр.лица-1 
физ.лица-5 
 

0,11 
 
8,67 
 
0,03 

8. Сети газоснаб-
жения г.Ковров 
и Ковровского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Ковров 
ГРС Филино             
ГРС Гигант 
ГРС Малыгино 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-5 
физ.лица-
33 
август 
юр.лица-
18 
физ.лица-
26 
сентябрь 
юр.лица-
18 
физ.лица-
13 
 

 
0,58 
 
0,19 
 
 
7,29 
 
0,14 
 
 
1,54 
 
0,07 

 - - - июль 
юр.лица-5 
физ.лица-33 
август 
юр.лица-18 
физ.лица-26 
сентябрь 
юр.лица-18 
физ.лица-13 
 

 
0,58 
 
0,19 
 
 
7,29 
 
0,14 
 
 
1,54 
 
0,07 

9. Сети газоснаб-
жения 
г.Кольчугино и 
Кольчугинского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Кольчугино 
ГРС Воронеж-
ский 
ГРС Металлист 
ГРС Павловка 
 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-1 
физ.лица-
29 
август 
юр.лица-4 
физ.лица-
16 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-
14 
 

 
0,06 
 
0,14 
 
1,31 
 
0,08 
 
0,90 
 
0,07 

- - - - июль 
юр.лица-1 
физ.лица-29 
август 
юр.лица-4 
физ.лица-16 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-14 
 

 
0,06 
 
0,14 
 
1,31 
 
0,08 
 
0,90 
 
0,07 

10
. 

Сети газоснаб-
жения 
г.Меленки и 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 

июль 
юр.лица-4 

 
0,09 

- - - - июль 
юр.лица-4 

 
0,09 



Меленковского 
района 

ГРС Меленки потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

физ.лица-
80 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-
165 
сентябрь 
юр.лица-2 
физ.лица-
46 
 

 
0,45 
 
0,43 
 
0,92 
 
0,02 
 
0,26 

физ.лица-80 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-
165 
сентябрь 
юр.лица-2 
физ.лица-46 
 

 
0,45 
 
0,43 
 
0,92 
 
0,02 
 
0,26 
 

11
. 

Сети газоснаб-
жения г.Муром 
и Муромского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Муром 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-6 
физ.лица-
130 
август 
юр.лица-
21 
физ.лица-
62 
сентябрь 
юр.лица-
13 
физ.лица-
65 
 

 
0,34 
 
0,71 
 
 
2,37 
 
0,34 
 
 
0,23 
 
0,35 

- - - - июль 
юр.лица-6 
физ.лица-
130 
август 
юр.лица-21 
физ.лица-62 
сентябрь 
юр.лица-13 
физ.лица-65 
 

 
0,34 
 
0,71 
 
 
2,37 
 
0,34 
 
 
0,23 
 
0,35 

12
. 

Сети газоснаб-
жения  
г.Петушки и 
Петушинского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Петушки 
ГРС Покров 
ГРС Воспушка 
ГРС Костерево 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-5 
физ.лица-
73 
август 
юр.лица-8 
физ.лица-
94 
сентябрь 
юр.лица-6 
физ.лица-

 
0,14 
 
0,26 
 
0,21 
 
0,34 
 
3,17 
 

- - - - июль 
юр.лица-5 
физ.лица-73 
август 
юр.лица-8 
физ.лица-94 
сентябрь 
юр.лица-6 
физ.лица-57 
 

 
0,14 
 
0,26 
 
0,21 
 
0,34 
 
3,17 
 



57 
 

0,2 0,2 

13
. 

Сети газоснаб-
жения  
п.Красная Гор-
батка и Селива-
новского района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Красная 
Горбатка 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-6 
физ.лица-
107 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-
66 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-
45 
 

 
0,05 
 
0,72 
 
0,003 
 
0,44 
 
0,12 
 
0,30 

- - - - июль 
юр.лица-6 
физ.лица-
107 
август 
юр.лица-2 
физ.лица-66 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-45 
 

 
0,05 
 
0,72 
 
0,003 
 
0,44 
 
0,12 
 
0,30 

14
. 

Сети газоснаб-
жения  
г.Собинка и 
Собинского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Лакинск 
ГРС Рождестве-
но 
ГРС Черкутино 
ГРС Ставрово 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-1 
физ.лица-
23 
август 
юр.лица-3 
физ.лица-
21 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-
19 
 

 
0,01 
 
0,15 
 
0,19 
 
0,14 
 
4,72 
 
0,13 

- - - - июль 
юр.лица-1 
физ.лица-23 
август 
юр.лица-3 
физ.лица-21 
сентябрь 
юр.лица-1 
физ.лица-19 
 

 
0,01 
 
0,15 
 
0,19 
 
0,14 
 
4,72 
 
0,13 

15
. 

Сети газоснаб-
жения  
г.Судогда и Су-
догодского рай-
она 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Судогда 
ГРС Вяткино 
ГРС Красный 
Богатырь 
 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-

июль 
юр.лица-5 
физ.лица-
158 
август 
юр.лица-8 
физ.лица-
77 

 
0,19 
 
1,10 
 
0,33 
 
0,54 

 - - - июль 
юр.лица-5 
физ.лица-
158 
август 
юр.лица-8 
физ.лица-77 
сентябрь 

 
0,19 
 
1,10 
 
0,33 
 
0,54 



требители, 
население). 

сентябрь 
юр.лица-2 
физ.лица-
53 
 

 
2,14 
 
0,37 

юр.лица-2 
физ.лица-53 
 

 
2,14 
 
0,37 

16
. 

Сети газоснаб-
жения г.Суздаль 
и Суздальского 
района 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Суздаль 
ГРС Добрынское 
ГРС Павловское 
ГРС с/з 17 МЮД 
 
 
 
 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-2 
физ.лица-
62 
август 
юр.лица-1 
физ.лица-
62 
сентябрь 
юр.лица-3 
физ.лица-
31 
 

 
0,01 
 
0,37 
 
0,004 
 
0,37 
 
0,22 
 
0,18 

- - - - июль 
юр.лица-2 
физ.лица-62 
август 
юр.лица-1 
физ.лица-62 
сентябрь 
юр.лица-3 
физ.лица-31 
 

 
0,01 
 
0,37 
 
0,004 
 
0,37 
 
0,22 
 
0,18 

17
. 

Сети газоснаб-
жения г.Юрьев-
Польский и 
Юрьев-
Польского рай-
она 

Распределитель-
ные газопроводы 
от  
ГРС Юрьев-
Польский 
 

Газопотреб-
ляющее обо-
рудование 
потребителей 
(промышлен-
ные и сель-
хозпотреби-
тели, комму-
нально-
бытовые по-
требители, 
население). 

июль 
юр.лица-1 
физ.лица-
17 
август 
юр.лица-0 
физ.лица-
86 
сентябрь 
юр.лица-8 
физ.лица-
10 
 

 
0,13 
 
0,12 
 
0,00 
 
0,6 
 
1,31 
 
0,07 

 - - - июль 
юр.лица-1 
физ.лица-17 
август 
юр.лица-0 
физ.лица-86 
сентябрь 
юр.лица-8 
физ.лица-10 
 

 
0,13 
 
0,12 
 
0,00 
 
0,6 
 
1,31 
 
0,07 

      
 

      

 
______________________________ 

* отдельно указывается количество заявок, поступивших от заявителей - юридических лиц и заявителей - физических лиц 



 


