## Информация о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (подсоединение) к газораспределительным сетям

N II II	Наименование газораспределительной сети	Зона входа в газораспределительную сеть	Зона выхода из газорас- пределительной сети	Количество поступив- ших заявок на подклю- чение (под- соедине- ние) к газо- распреде- лительной сети, шт.	Суммарные объемы газа в соответствии с поступившими заявками, млн.куб.м	Количество отклоненных заявок на подключение (подсоединение) к газораспределительной сети, шт.	Суммарные объемы газа в соответствии с отклоненными заявками, млн. куб. м	Количество находящих- ся на рас- смотрении заявок на подключение (подсоединение) к газораспределительной сети, шт.	Суммарные объемы газа в соответствии с находящимися на рассмотрении заявками, млн.куб.м	Количество удовлетворенных заявок на подключение (подсоединение) к газораспределительной сети, шт.	Суммарные объемы газа в соответствии с удовлетворенными заявками, млн.куб.м
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Сети газоснаб- жения г.Александрова и Александров- ского района	Распределительные газопроводы от ГРС Александров, ГРС Струнино, ГРС Карабаново, ГРС Искра, ГРС Арсаки	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	<b>июль</b> юр.лица-5 физ.лица- 147 <b>август</b> юр.лица-2 физ.лица- 30 <b>сентябрь</b> юр.лица-4 физ.лица- 170	0,28 0,57 0,23 0,12 0,28 0,66	-	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-5 физ.лица-147 <b>август</b> юр.лица-2 физ.лица-30 <b>сентябрь</b> юр.лица-4 физ.лица-170	0,28 0,57 0,23 0,12 0,28 0,66
2.	Сети газоснаб- жения г.Владимира	Распределительные газопроводы от ГРС Владимир-3	Газопотреб- ляющее обо- рудование потребителей	<u>июль</u> юр.лица- 11	2,20	-	-	-	-	<u>июль</u> юр.лица-11 физ.лица-91	2,20

			(промышленные и сель- хозпотреби- тели, комму- нально- бытовые по- требители, население).	физ.лица- 91 август юр.лица-6 физ.лица- 97 сентябрь юр.лица- 14 физ.лица- 42	0,64 1,19 □0,68 0,68 1,17 0,29					август юр.лица-6 физ.лица-97 сентябрь юр.лица-14 физ.лица-42	0,64 1,19 0,68 1,17 0,29
3.	Сети газоснаб- жения г.Вязники и Вязниковского района	Распределительные газопроводы от ГРС Вязники, ГРС Мстера	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-2 физ.лица-53 август юр.лица-4 физ.лица-177 сентябрь юр.лица-8 физ.лица-135	0,41 0,43 0,16 1,44 0,24 1,09				-	<b>июль</b> юр.лица-2 физ.лица-53 <b>август</b> юр.лица-4 физ.лица-177 <b>сентябрь</b> юр.лица-8 физ.лица-135	0,41 0,43 0,16 1,44 0,24 1,09
4.	Сети газоснаб- жения г.Гороховец и Гороховецкого района	Распределительные газопроводы от ГРС Гороховец - 1 ГРС Денисово	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-0 физ.лица-86 август юр.лица-2 физ.лица-72 сентябрь юр.лица-0 физ.лица-29	0,00 0,56 0,19 0,48 0,00 0,19	-	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-0 физ.лица-86 <b>август</b> юр.лица-2 физ.лица-72 <b>сентябрь</b> юр.лица-0 физ.лица-29	0,00 0,56 0,19 0,48 0,00 0,19

5.	Сети газоснабжения г.Гусь- Хрустальный и Гусь- Хрустального района	Распределительные газопроводы от ГРС Гусь-Хрустальный ГРС Красное Эхо ГРС Курлово ГРС Уршельский ГРС Перово ГРС Тихоново ГРС Великодворье ГРС Уляхино ГРС Нармуч ГРС Нечаевская	Газопотреб- ляющее обо- рудование потребителей (промышлен- ные и сель- хозпотреби- тели, комму- нально- бытовые по- требители, население).	<b>июль</b> юр.лица- 10 физ.лица- 27 <b>август</b> юр.лица- 7 физ.лица- 17 <b>сентябрь</b> юр.лица- 6 физ.лица- 149	0,37 0,14 0,06 0,09 0,29 0,78	_	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-10 физ.лица-27 <b>август</b> юр.лица-7 физ.лица-17 <b>сентябрь</b> юр.лица-6 физ.лица-149	0,37 0,14 0,06 0,09 0,29 0,78
0.	жения г. Ка- мешково и Ка- мешковского района	ные газопроводы от ГРС Камешково ГРС Оргтруд	ляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	мюль юр.лица-3 физ.лица- 23 август юр.лица-0 физ.лица- 34 сентябрь юр.лица-1 физ.лица- 17	0,04 0,16 0,00 0,24 0,01 0,12	-		-	-	<b>июль</b> юр.лица-3 физ.лица-23 <b>август</b> юр.лица-0 физ.лица-34 <b>сентябрь</b> юр.лица-1 физ.лица-17	0,04 0,16 0,00 0,24 0,01 0,12
7.	Сети газоснаб- жения г. Киржач и Киржачского района	Распределительные газопроводы от ГРС Киржач	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунально-	июль юр.лица-1 физ.лица- 12 август юр.лица-2 физ.лица-	0,23 0,08 0,05	-	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-1 физ.лица-12 <b>август</b> юр.лица-2 физ.лица-17 <b>сентябрь</b>	0,23 0,08 0,05

			бытовые потребители, население).	17 <b>сентябрь</b> юр.лица-1 физ.лица- 5	0,11 8,67 0,03					юр.лица-1 физ.лица-5	0,11 8,67 0,03
8.	Сети газоснаб- жения г.Ковров и Ковровского района	Распределительные газопроводы от ГРС Ковров ГРС Филино ГРС Гигант ГРС Малыгино	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-5 физ.лица- 33 август юр.лица- 18 физ.лица- 26 сентябрь юр.лица- 18 физ.лица- 13	0,58 0,19 7,29 0,14 1,54 0,07		-	1	-	<b>июль</b> юр.лица-5 физ.лица-33 <b>август</b> юр.лица-18 физ.лица-26 <b>сентябрь</b> юр.лица-18 физ.лица-13	0,58 0,19 7,29 0,14 1,54 0,07
9.	Сети газоснаб- жения г.Кольчугино и Кольчугинского района	Распределительные газопроводы от ГРС Кольчугино ГРС Воронежский ГРС Металлист ГРС Павловка	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-1 физ.лица- 29 август юр.лица-4 физ.лица- 16 сентябрь юр.лица-1 физ.лица- 14	0,06 0,14 1,31 0,08 0,90 0,07			-	-	июль юр.лица-1 физ.лица-29 август юр.лица-4 физ.лица-16 сентябрь юр.лица-1 физ.лица-14	0,06 0,14 1,31 0,08 0,90 0,07
10	Сети газоснаб- жения г.Меленки и	Распределительные газопроводы от	Газопотреб- ляющее обо- рудование	<b>июль</b> юр.лица-4	0,09	-	-	-	-	<u>июль</u> юр.лица-4	0,09

	Меленковского района	ГРС Меленки	потребителей (промышлен- ные и сель- хозпотреби- тели, комму- нально- бытовые по- требители, население).	физ.лица- 80 <b>август</b> юр.лица-2 физ.лица- 165 <b>сентябрь</b> юр.лица-2 физ.лица- 46	0,45 0,43 0,92 0,02 0,26					физ.лица-80  август  юр.лица-2  физ.лица- 165  сентябрь  юр.лица-2  физ.лица-46	0,45 0,43 0,92 0,02 0,26
11	Сети газоснаб- жения г.Муром и Муромского района	Распределительные газопроводы от ГРС Муром	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-6 физ.лица- 130 август юр.лица- 21 физ.лица- 62 сентябрь юр.лица- 13 физ.лица- 65	0,34 0,71 2,37 0,34 0,23 0,35	-	-	-	-	июль юр.лица-6 физ.лица- 130 август юр.лица-21 физ.лица-62 сентябрь юр.лица-13 физ.лица-65	0,34 0,71 2,37 0,34 0,23 0,35
. 12	Сети газоснаб- жения г.Петушки и Петушинского района	Распределительные газопроводы от ГРС Петушки ГРС Покров ГРС Воспушка ГРС Костерево	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-5 физ.лица- 73 август юр.лица-8 физ.лица- 94 сентябрь юр.лица-6 физ.лица-	0,14 0,26 0,21 0,34 3,17	-	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-5 физ.лица-73 <b>август</b> юр.лица-8 физ.лица-94 <b>сентябрь</b> юр.лица-6 физ.лица-57	0,14 0,26 0,21 0,34 3,17

				57	0,2						0,2
13	Сети газоснабжения п.Красная Горбатка и Селивановского района	Распределительные газопроводы от ГРС Красная Горбатка	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-6 физ.лица-107 август юр.лица-2 физ.лица-66 сентябрь юр.лица-1 физ.лица-45	0,05 0,72 0,003 0,44 0,12 0,30	-	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-6 физ.лица-107 <b>август</b> юр.лица-2 физ.лица-66 <b>сентябрь</b> юр.лица-1 физ.лица-45	0,05 0,72 0,003 0,44 0,12 0,30
14	Сети газоснаб- жения г.Собинка и Собинского района	Распределительные газопроводы от ГРС Лакинск ГРС Рождествено ГРС Черкутино ГРС Ставрово	Газопотреб- ляющее обо- рудование потребителей (промышлен- ные и сель- хозпотреби- тели, комму- нально- бытовые по- требители, население).	июль юр.лица-1 физ.лица- 23 август юр.лица-3 физ.лица- 21 сентябрь юр.лица-1 физ.лица- 19	0,01 0,15 0,19 0,14 4,72 0,13	1	-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-1 физ.лица-23 <b>август</b> юр.лица-3 физ.лица-21 <b>сентябрь</b> юр.лица-1 физ.лица-19	0,01 0,15 0,19 0,14 4,72 0,13
15	Сети газоснаб- жения г.Судогда и Су- догодского рай- она	Распределительные газопроводы от ГРС Судогда ГРС Вяткино ГРС Красный Богатырь	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые по-	<b>июль</b> юр.лица-5 физ.лица-158 <b>август</b> юр.лица-8 физ.лица-77	0,19 1,10 0,33 0,54		-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-5 физ.лица-158 <b>август</b> юр.лица-8 физ.лица-77 <b>сентябрь</b>	0,19 1,10 0,33 0,54

			требители, население).	<b>сентябрь</b> юр.лица-2 физ.лица-53	2,14 0,37					юр.лица-2 физ.лица-53	2,14 0,37
16	Сети газоснаб- жения г.Суздаль и Суздальского района	Распределительные газопроводы от ГРС Суздаль ГРС Добрынское ГРС Павловское ГРС с/з 17 МЮД	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-2 физ.лица-62 август юр.лица-1 физ.лица-62 сентябрь юр.лица-3 физ.лица-31	0,01 0,37 0,004 0,37 0,22 0,18	_	-	-	-	июль юр.лица-2 физ.лица-62 август юр.лица-1 физ.лица-62 сентябрь юр.лица-3 физ.лица-31	0,01 0,37 0,004 0,37 0,22 0,18
17	Сети газоснабжения г.Юрьев- Польский и Юрьев- Польского района	Распределительные газопроводы от ГРС Юрьев-Польский	Газопотребляющее оборудование потребителей (промышленные и сельхозпотребители, коммунальнобытовые потребители, население).	июль юр.лица-1 физ.лица- 17 август юр.лица-0 физ.лица- 86 сентябрь юр.лица-8 физ.лица- 10	0,13 0,12 0,00 0,6 1,31 0,07		-	-	-	<b>июль</b> юр.лица-1 физ.лица-17 <b>август</b> юр.лица-0 физ.лица-86 <b>сентябрь</b> юр.лица-8 физ.лица-10	0,13 0,12 0,00 0,6 1,31 0,07

\* отдельно указывается количество заявок, поступивших от заявителей - юридических лиц и заявителей - физических лиц